
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO - CONVÊNIO Nº 0651/2021

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

Data: 24/01/2023

CTR Nº 002/2023 - Ivonete R. da Rosa  - Cnpj Nº 20.146.386/0001-51 - Modalidade: Pregão Presencial nº 030/2022 -
Valor: R$ 4.720,00 (quatro mil setecentos e vinte reais). Objeto: O Objeto Do Presente Termo De Contrato É “Aquisição De
Equipamentos De Informatica, para atender as necessidades das secretarias escolares e secretaria municipal de educação.
Conforme convênio 0651/2021, secretaria de estado de educação - seduc”. Dotação: dot. Orçamentária: red: 164.
Órgão/unidade: 07.001 secretaria de educação. Função/subfunção: 12.122 educação/administração geral.
Programa/projeto atividade: 10412022 - manutenção das atividades da sec. De educação. Elemento de despesa:
3.3.90.30.00.00 - material de consumo. Fonte recurso: 2 - recursos da educação

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a537114d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:09:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




